

Consejo General Propuesta de resolución

Aholkularitza orokorra Proposatutako ebazpena

6193/2019 ALC13I059

Código de validación/*Balidazio kodea* 6B065U3A180K6B4H19B1

ASUNTO/GAIA

Nombramiento del Presidente Consejo de Administración de Promosa /Nombramiento del Presidente Consejo de Administración de Promosa		
Junta General Promosa		

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN/PROPOSATUTAKO EBAZPENA

- "Constatar el cese por caducidad de D. CARLOS TOTORIKA IZAGUIRRE como Presidente del Consejo de Administración."
- "Nombrar a D. JUAN CARLOS ABASCAL CANDÁS Presidente del Consejo de Administración, por un periodo de cuatro años."

CARLOS TOTORIKA IZAGUIRRE jauna, Administrazio Kontseiluko presidente izana, kargu-aldia iraungi dela-eta, bere kargu-uztea adieraztea.

JUAN CARLOS ABASCAL CANDÁS jauna Administrazio Kontseiluko Presidente izendatzea lau urterako